令和２年５月 21 日
広島叡智学園中学校
寮 務 部

保 護 者 様

広島県内からの帰寮について

平素より本校教育の推進，とりわけ寮の運営に対しまして，御理解と御協力をいただきありがとうござい

ます。帰寮について，次の５点を御確認ください。

（１）帰寮方法について  帰寮日：５月31日（日）

   帰寮方法は，貸切バス①便と②便で学校まで送迎をします。集合場所は呉駅・三原駅・安芸

津港・竹原港の４か所です。集合場所までは，各自で移動をしてください。
集合場所の確認については，５月25日（月）に「Forms」で回答してもらいます。それまでに，

家庭で話をして集合場所を決めておいてください。御理解と御協力をお願いします。

 ※各集合場所の詳細については，後日連絡をします。

（２）荷物の分量について

今回の帰寮については，これまでとは異なり帰寮の方法や時間を指定しております。
バスで送迎をいたしますが，持ち帰る荷物はできるだけコンパクトにまとめてください。布団

や一人で持ち運べない物品については，事前に宅配便等の利用をお願いします。その際，荷物

が寮に着く日にちを28日（木）～30日（土）に指定してください。
※自転車については，当面使用しませんので次の機会に持ってきていただくようお願いします。

（３）生活必需品の準備について

帰寮後，当面の間は校外へ買い物をするための外出はできません。
生活をしていく上で必要となる物品については，事前に準備をして帰寮させてください。
（ 間食，飲料物，日用品，ハンカチ，体温計，マスク等 ）

 ※これから気温も高くなりますので，生鮮食品（果物等）の郵送はお控えください。

（４）帰寮日の食事について
  夕食から食べることができますので，昼食は各自で済ませてから帰寮してください。

（５）帰寮時に必ず提出するもの
 □ 帰省届  □ 臨時休校期間の健康観察記録
  ※必要項目の記入や保護者印があるか確認してください。

【貸切バス】

①便 呉駅 13:45集合（14:00発）～安芸津港 15:00集合（フェリー15:25発）～学校

②便 三原駅14:30集合（14:45発）～竹原港15:30集合（フェリー16:00発）～学校